2018 年 4 月 23 日

各 位

会社名 株式会社  ニ コ ン

代表者 代表取締役 兼 社長執行役員 牛 田 一 雄

（コード番号 7731 東証第一部）

問合せ先 財務・経理本部 財務企画部長 小 関 智 昭

（ＴＥＬ．03－6433－3626）

募集新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の払込金額等決定のお知らせ

2018年4月6日開催の取締役会において決議いたしました募集新株予約権につき、募集新株予約権の総数

及び募集新株予約権の払込金額が、本日下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称 株式会社ニコン第 16 回新株予約権

2. 募集新株予約権の総数 1,218 個

（新株予約権 1 個当たり 100 株）

3. 募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  株式 1 株当たりの払込金額          1 円

4． 募集新株予約権を行使することができる期間

  2018 年 4 月 24 日から 2048 年 4 月 23 日まで

5. 募集新株予約権の払込金額 164,400 円

6. 募集新株予約権を割り当てる日 2018 年 4 月 23 日

以  上